TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

*

Số 1934 - CV/TU

Nghiên cứu, tham mưu

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 25 tháng 10 năm 2022

                    Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Ngày 18 tháng 10 năm 2022, Ủy ban Kiểm tra Trung ương ban hành Kế

hoạch số 76-KH/UBKTTW về “tổ chức thi nâng ngạch ngành Kiểm tra Đảng

năm 2022” (sao gửi kèm theo); Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy

nghiên cứu, tham mưu.

Trân trọng thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng

chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD3.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-25T15:44:05+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-25T15:44:16+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!